
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/7/2024 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, z 2024 r. poz. 1429) oraz § 16 pkt 2 i pkt 4 Uchwały 
Nr LVI/72/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2023 r. poz. 8534) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/72/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 70.619.526,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.385.668,54 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.233.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 82.596.680,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 53.189.441,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.407.239,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne na kwotę 29.407.239,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 11.977.154,33 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 5.293.534,74 zł, 

b) wolnych środków w kwocie: 6.683.619,59 zł”;; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 13.157.154,33 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.180.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1256



6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 42.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.”;; 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.028.203,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 454.533,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;; 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.293.534,74 zł”;; 

10) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.293.534,74 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej.”;; 

11) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

12) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

13) w Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

14) w Załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu budżetu” 
wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

15) w Załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

16) w Załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1256



17) w Załączniku Nr 8 „Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Marzena Dembek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1256



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/7/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 111 149,27 -48 854,63 26 062 294,64 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 392 391,27 -48 854,63 9 343 536,64 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
2 899 899,00 29 698,50 2 929 597,50 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

6 449 592,27 -78 553,13 6 371 039,14 

750   Administracja publiczna 1 833 341,00 3 507,90 1 836 848,90 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 470 100,00 3 507,90 1 473 607,90 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 507,90 3 507,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 313,00 325,00 236 638,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 82 313,00 325,00 82 638,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 313,00 325,00 82 638,00 

Razem: 70 664 548,27 -45 021,73 70 619 526,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1256



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVIII/7/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 42 822 726,52 6 060 147,50 48 882 874,02 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 487 185,52 320 514,50 9 807 700,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 165 808,50 320 514,50 9 486 323,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 335 541,00 5 739 633,00 39 075 174,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 456 069,00 3 543 931,00 10 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 595 722,00 2 195 702,00 12 791 424,00 

750   Administracja publiczna 14 862 625,85 300 564,00 15 163 189,85 

 75020  Starostwa powiatowe 10 732 321,85 214 649,00 10 946 970,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 677 493,00 122 355,00 5 799 848,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969 412,00 76 815,00 1 046 227,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 568,00 10 205,00 125 773,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 587 820,00 -431,00 587 389,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 891,00 377,00 8 268,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 386,00 54,00 1 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89 252,00 5 274,00 94 526,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 794 196,00 85 915,00 2 880 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 380,00 71 685,00 979 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 940,00 12 547,00 174 487,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 435,00 1 683,00 25 118,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 934,00 -96,00 3 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1256



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 480,00 96,00 576,00 

752   Obrona narodowa 68 000,00 0,00 68 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 65 500,00 0,00 65 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 330,00 33 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 330,00 21 670,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 20 000,00 61 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 557 222,00 51 218,00 6 608 440,00 

 80115  Technika 1 408 854,00 10 332,00 1 419 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 931,00 8 616,00 171 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 802,00 1 473,00 161 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 014,00 243,00 22 257,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 795 935,00 14 244,00 1 810 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 595,00 11 878,00 236 473,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 280,00 2 031,00 222 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 346,00 335,00 30 681,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 536 397,00 20 116,00 2 556 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 195,00 16 775,00 333 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 102,00 2 869,00 313 971,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 858,00 472,00 43 330,00 

 80195  Pozostała działalność 180 937,00 6 526,00 187 463,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 882,00 5 573,00 106 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 251,00 953,00 18 204,00 

851   Ochrona zdrowia 35 250,00 35 000,00 70 250,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 35 000,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1256



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 624 387,00 56 084,00 680 471,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 606 441,00 56 084,00 662 525,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 069,00 46 968,00 457 037,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 918,00 8 229,00 84 147,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 925,00 887,00 8 812,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 957,00 -68,00 22 889,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 68,00 68,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 553 169,00 20 857,00 2 574 026,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 267 756,00 20 532,00 288 288,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom 
170 390,00 13 066,00 183 456,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
97 366,00 7 466,00 104 832,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 82 313,00 325,00 82 638,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 975,00 250,00 23 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 077,00 75,00 11 152,00 

855   Rodzina 4 642 289,00 204 561,00 4 846 850,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 370 218,00 18 611,00 1 388 829,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 854,00 15 468,00 126 322,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 749,00 2 774,00 32 523,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 067,00 369,00 4 436,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 272 071,00 185 950,00 3 458 021,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 529 237,00 152 500,00 1 681 737,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 301,00 25 800,00 313 101,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 238,00 3 650,00 42 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1256



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 460,00 2 000,00 236 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 024,00 2 000,00 99 024,00 

Razem: 75 848 249,37 6 748 431,50 82 596 680,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1256



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    27 819 883,00       26 787 174,00       10 113 416,00               -       16 673 758,00    -                    

Drogi publiczne powiatowe    27 819 883,00       26 787 174,00       10 113 416,00             -         16 673 758,00    -                    

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej                 

nr 1395C Biały Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda 

w km 4+055,15 ÷ 5+106,46 w miejscowości 

Wałdowo Szlacheckie

     4 308 084,00         4 267 878,00         1 740 152,00             -           2 527 726,00                      -      
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej                  

nr 1388C Łasin - Mędrzyce - Lisnowo w km 2+300 

do 3+070 o długości 0,770 km                           w 

miejscowości Bogdanki

     3 222 701,00         3 219 011,00         3 219 011,00             -                            -                        -       gm. Łasin 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości             

Słup w ciągu drogi powiatowej nr 1404C                        

Słup - Linowo

        172 300,00            164 800,00            164 800,00             -                            -                        -       gm. Gruta 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości 

Zakurzewo w ciągu drogi powiatowej nr 1351C 

Zakurzewo-Mokre

        249 700,00            230 700,00            230 700,00             -                            -                        -      
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408C  Rywałd - 

Bursztynowo-Jabłonowo Pomorskie                            

w miejscowości Bursztynowo polegająca                            

na budowie przejścia dla pieszych w kn 2+795

          31 600,00              31 600,00              31 600,00             -                            -                        -      
 gm. Świecie 

nad Osą 

Przebudowa wiaduktu nad linią PKP                            

w miejscowości Szarnoś w ciągu drogi powiatowej 

nr 1407C Rywałd - Świecie nad Osą - Lisnowo w 

km 12+359

        675 901,00            628 250,00            628 250,00             -                            -                        -      
 gm. Świecie 

nad Osą 

do Uchwały NrLVIII/7/2024

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 21 lutego 2024 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Powiatowy 

Zarząd Dróg

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

60014

6050

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Obszar 

wykonania 

zadania

rok budżetowy 

2024                                

(8+9+10+11)

1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1256



Dokumentacja na przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1360C Kłódka-Rogóźno           w 

miejscowości Kłódka 

        100 000,00            100 000,00            100 000,00             -                            -                        -       gm. Rogóźno 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych w miejscowości Kobylanka w ciągu drogi 

powiatowej nr 1398C Grudziądz-Kobylanka-Piaski 

          25 000,00              25 000,00              25 000,00             -                            -                        -      
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1352C Parski-

Grudziądz w miejscowości Nowa Wieś polegająca 

na budowie przejścia dla pieszych, gmina 

Grudziądz

        246 000,00            238 000,00              87 718,00             -              150 282,00                      -      
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1397 C wraz z budową ścieżki 

pieszo-rowerowej w ciągu drogi nr 1379 C 

Grudziądz - Turznice - Dębiniec 

        425 457,00              49 200,00              49 200,00             -                            -                        -      
 gm. 

Grudziądz 

6050

6370

6050

6370

6050

6370

6050

6370

6050

6370

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         100 000,00            100 000,00            100 000,00             -                            -                        -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         100 000,00            100 000,00            100 000,00             -                            -                        -      

6050
Dokumentacja projektowa budowy obiektu 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grucie
        100 000,00            100 000,00            100 000,00    

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 505 437,00         2 449 065,00            929 465,00             -           1 519 600,00                      -      

Starostwa powiatowe         923 437,00            867 065,00            867 065,00             -                            -                        -      

6050 Modernizacja centrali i sieci telefonicznej           25 000,00              25 000,00              25 000,00             -                            -                        -      

Zakup centrali p.pożarowej           20 000,00              20 000,00              20 000,00             -                            -                        -      

Zakup modułów do systemu EWID2007           85 000,00              85 000,00              85 000,00             -                            -                        -      

Zakup ekranu LED do Sali konferencyjnej           25 000,00              25 000,00              25 000,00             -                            -                        -      

Zakup ciągnika rolniczego         450 000,00            450 000,00            450 000,00             -                            -                        -      

Zakup przyczepy transportowej 8 ton         120 000,00            120 000,00            120 000,00             -                            -                        -      

 gm. Gruta 

 gm. Rogóźno 

 gm. Łasin 

 gm. 

Grudziądz 

 gm. Gruta 

Powiatowy 

Zarząd Dróg

     3 736 525,00         3 730 744,00    

     3 695 965,00    

     2 208 000,00    

     3 773 900,00    

     4 948 750,00    

     3 412 991,00    

     2 160 000,00    

     3 738 000,00    

     1 731 744,00         1 999 000,00    

     1 413 991,00         1 999 000,00    

75020

Powiatowy 

Zarząd Dróg

6060 Starostwo 

Powiatowe

        292 000,00         4 499 000,00    

         -      

         -      

                  -      

                  -      

                  -      

     1 999 750,00            160 250,00    

        239 000,00         3 499 000,00    

         -                        -      

         -                        -      

     4 791 000,00    

60014

6050

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej              

nr 1383C Dąbrówka Królewska - Gruta

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej               

nr 1353C Białochowo - Szembruczek

Przebudowa drogi powiatowej nr 1374C   Strzelce - 

Jankowice

Przebudowa drogi powiatowej nr 1398C Grudziądz 

- Kobylanka - Piaski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1384C 

Pokrzywno - Orle - Słup

Starostwo 

Powiatowe

         -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1256



6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa                   dla 

Samorządu Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego na zadanie "Budowa obwodnicy 

miasta Radzyń Chełmiński - Opracowanie Studium 

Teczniczno - Ekonomiczno - Środowiskowego wraz 

z uzyskaniem decyzji                                         o 

środowiskowych uwarunkowaniach  zgody               

na realizację przedsięwzięcia "

        198 437,00            142 065,00            142 065,00             -                            -                        -      
Starostwo 

Powiatowe

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
     1 520 000,00         1 520 000,00              50 000,00             -           1 470 000,00                      -      

6060
Wydatki związane z zakupem programu 

księgowego FKB+ Radix
          20 000,00              20 000,00              20 000,00    

Remont pokrycia dachowego wraz z wymianą 

stolarki okiennej i drzwiowej (zewnętrznej) 

budynku POW Nr 1, POW Nr 2 i Centrum Obsługi 

POW w Wydrznie - realizowany w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja 

I

     1 000 000,00         1 000 000,00              20 000,00             -              980 000,00                      -      

Remont elewacji budynku POW nr 1, POW Nr 2, 

Centrum Obsługi POW w Wydrznie - realizowany 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków Edycja II

        500 000,00            500 000,00              10 000,00             -              490 000,00                      -      

Pozostała działalność           62 000,00              62 000,00              12 400,00             -                49 600,00                      -      

Dostawa i montaż platformy przyschodowej           50 000,00              50 000,00              10 000,00             -                40 000,00                      -      

Zakup i montaż planów tyflograficznych           12 000,00              12 000,00                2 400,00             -                  9 600,00                      -      

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE           36 000,00              36 000,00              36 000,00             -                            -                        -      

80115 Technika           36 000,00              36 000,00              36 000,00             -                            -                        -      ZSP Łasin

6060

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych w 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Łasinie

          36 000,00              36 000,00              36 000,00             -                            -                        -      

5. 851 OCHRONA ZDROWIA           35 000,00              35 000,00              35 000,00             -                            -                        -      

85195 Pozostała działalność           35 000,00              35 000,00              35 000,00             -                            -                        -      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta        

i Gminy Grudziądz z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu do badań USG tj.: aparatu 

ultrasonograficznego i głowicy USG dla potrzeb 

Regionalnego Szpitala Specjalistycznego                

im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu 

          35 000,00              35 000,00              35 000,00             -                            -                        -      

   30 496 320,00       29 407 239,00       11 213 881,00             -         18 193 358,00                      -      X

75020

75085

75095

6060

COPOW

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

OGÓŁEM

6370    

6050

3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1256



w złotych

1 2 3 4

13 157 154,33       

1. Kredyty § 952 5 293 534,74         

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 863 619,59         

3.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

1 180 000,00         

1. Spłaty kredytów § 992 1 180 000,00         

11 977 154,33       

Pkt 2 wolne środki kwota składa się z :

          Załącznik Nr 4

          do Uchwały Nr /LVIII/7/2024

          Rady Powiatu Grudziądzkiego

Przychody ogółem:

          z dnia 21 lutego 2024 r. 

a) wolnych środków za 2022 rok - 1.070.166,36 zł

b) wprowadzonych częściowo wolnych środków za 2023 rok - 6.793.453,23 zł

Rozchody ogółem:

Deficyt budżetu

Przychody i rozchody budżetu

związane z finansowaniem deficytu budżetu

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Budżet na

2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1256



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 75224 2120 42 500,00              42 500,00              42 500,00           25 330,00         -                     

42 500,00              42 500,00              42 500,00           25 330,00         -                     -                     -                      Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 5

       do Uchwały Nr LVIII/7/2024

       Rady Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1256



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 413 939,13          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

60004 6 413 939,13          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2310 42 900,00               -                         -                        

2710 6 371 039,13          -                         -                        

854 12 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

85415 12 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 12 000,00               -                         -                        

855 717 873,00             229 788,00            229 788,00          -                     -                     229 788,00       -                        

85508 373 318,00             158 388,00            158 388,00          -                     -                     158 388,00       -                        

2310 283 408,00             63 984,00              63 984,00            63 984,00         

2320 89 910,00               94 404,00              94 404,00            94 404,00         

85510 344 555,00             71 400,00              71 400,00            -                     -                     71 400,00         -                        

2320 344 555,00             71 400,00              71 400,00            71 400,00         

7 143 812,13          229 788,00            229 788,00          -                     -                     229 788,00       -                        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

         Załącznik Nr 6

         do Uchwały Nr LVIII/7/2024

         Rady Powiatu Grudziądzkiego

         z dnia 21 lutego 2024 r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1256



Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1. 2 993 203,00 0,00 35 000,00 3 028 203,00

2. 434 001,32 0,00 20 532,00 454 533,32

3 427 204,32 0,00 55 532,00 3 482 736,32

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 

75020 142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 

2. 851 OCHRONA ZDROWIA 35 250,00 0,00 35 000,00 70 250,00 

85149 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 

2780

Dotacja celowa z budżetu jst na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programu profilaktyki 

zdrowotnej

5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 

85195 30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00 

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych udzielona miastu i gminie 

Łasin dla potrzeb Szpitala w Łasinie 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych na zakup sprzętu do badań 

USG tj.: aparatu ultrasonograficznego i głowicy USG 

dla potrzeb Regionalnego Szpitala Specjalistycznego 

im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

3. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 203 100,00 0,00 0,00 2 203 100,00 

85321 224 000,00 0,00 0,00 224 000,00 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na 

funkcjonowanie Komisji ds. orzekania o 

niepełnosprawności, w tym 70.000,00 zł na 

współfinansowanie z UM

224 000,00 0,00 0,00 224 000,00 

85333 1 979 100,00 0,00 0,00 1 979 100,00 

2320
Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na 

prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy
1 979 100,00 0,00 0,00 1 979 100,00 

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 365 000,00 0,00 0,00 365 000,00 

85406 365 000,00 0,00 0,00 365 000,00 

2320
Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na 

prowadzenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
365 000,00 0,00 0,00 365 000,00 

5. 855 RODZINA 229 788,00 0,00 0,00 229 788,00 

85508 158 388,00 0,00 0,00 158 388,00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

(dot. dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 

na terenie innej gminy)

63 984,00 0,00 0,00 63 984,00 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sfp

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sfp  w 2024 r.

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LVIII/7/2024

Rady Powiatu Grudziądzkiego

z dnia 21 lutego 2024 r.

1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

Powiatowe urzędy pracy

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych

Rodziny zastępcze

w złotych

w złotych

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące do sfp

Pozostała działalność

Programy polityki zdrowotnej

Starostwa powiatowe

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1256



2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na zadania 

bieżące (dot. dzieci przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie innego powiatu)

94 404,00 0,00 0,00 94 404,00 

85510 71 400,00 0,00 0,00 71 400,00 

2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na zadania 

bieżące (dot. dzieci przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie innego powiatu)

71 400,00 0,00 0,00 71 400,00 

6. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

92116 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

2310
Dotacja celowa dla Gminy Gruta na prowadzenie 

powiatowej biblioteki publicznej
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

2 993 203,00 0,00 35 000,00 3 028 203,00 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 630 TURYSTYKA      6 000,00    0,00 0,00       6 000,00    

63003 Zadania w zakresie upowrzechniania turystyki      6 000,00    0,00 0,00       6 000,00    

2360

DotacjE celowe z budżetu JST udzielone w trybie art.. 

221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

     6 000,00    0,00 0,00 6 000,00 

2. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 68 245,32 0,00 0,00 68 245,32 

75515 68 245,32 0,00 0,00 68 245,32 

2360
Dotacje celowe dla fundacji pozarządowej na zadania 

dot. nieodpłatnej pomocy prawnej
68 245,32 0,00 0,00 68 245,32 

3. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
267 756,00 0,00 20 532,00 288 288,00 

85311 267 756,00 0,00 20 532,00 288 288,00 

2810
Dotacje celowe dla Fundacji Ochrony Zdrowia i 

Rehabilitacji Niepełnosprawnych w Łasinie 
170 390,00 0,00 13 066,00 183 456,00 

Dotacje celowe dla Stowarzyszenia "Uśmiech" w 

Grucie
69 547,00 0,00 5 333,00 74 880,00 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych  "TO-MY" w Grudziądzu
27 819,00 0,00 2 133,00 29 952,00 

4. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

90019 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

2830

Dotacje celowe dla spółek wodnych działających na 

terenie powiatu grudziądzkiego oraz dla podmiatów 

realizujących przedsięwzięcie z zachresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

5. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

92120 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

92195 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w 

ramach ogłaszanych konkursów

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

6. 926 KULTURA FIZYCZNA 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

92605 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w 

ramach ogłaszanych konkursów

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

434 001,32 0,00 20 532,00 454 533,32 
Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sfp

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Nieodpłatna pomoc prawna

w złotych

Biblioteki

Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące do sfp

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

2820

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1256


	UCHWAŁA NR LVIII/7/2024 RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 9


	pkt 9 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 14


	pkt 10 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 10
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. § 15
	lit. a w § 1 pkt 10 zm. § 15 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 10 zm. § 15 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. § 15
	pkt 3 w § 1 pkt 10 zm. § 15
	pkt 4 w § 1 pkt 10 zm. § 15
	lit. a w § 1 pkt 10 zm. § 15 pkt 4



	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-27T09:45:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




